216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1483) Rada Miejska w Chmielniku, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2026 roku pomocy finansowej dla Miasta Kielce w kwocie 15.000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne ze środków POPT 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.